Zie TADAMA , Register , No. 120 , bl . 21. - Ook

aan Staveren . Zie VAN MIERIS , II . bl. 399 , maar

alle naar zeer bedorvene afschriften . De boven

genoemde vrijheden in 1341 door koning Magnus

herhaald en bekrachtigd . Zie No. 25 .

18 .

27 Maart 1332.

Johannes gen. de Milde , graaf van Holstein , vol.

gens verdrag met zijnen broeder koning Christoffel II.

van Denemarken , in het bezit van Schonen , bevestigt

de vrijheden , die de Campenaars van de Deensche

koningen verkregen hebben . In hetzelfde jaar even

wel kwam Schonen onder koning Magnus van

Zweden en Noorwegen .

Johannes dei gratia comes Holtzacie ac Stormarie terra

rumque Zzalandie et Skanie capitaneus omnibus presens scrip

tum cernentibus salutem in domino sempiternam . Notum

facimus vniuersis quod nos dilectos nobis vniuersos et sin

gulos opidanos de Campen benigno fauore prosequi volentes

et graciis specialibus honorare, omnes et singulas gracias,

libertates , consuetudines ac emmunitates, quas a regibus

Dacie tam super eorum loco in nundinis in Skanor, qui fiit

3
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dicitur, quam aliis quibuscunque se ipsorum regum literis

docere poterint liberius babuisse , ipsis cupimus , dimittimus

ac tenore presencium confirmamus, vnde districtius inbi

bemus ne quis aduocatorum nostrorum , eorundem officialium

seu quisquam alius , cuiuscumque condicionis aut status exis

tat, ipsos aut eorum aliquem super premissis loco , graciis,

libertatibus, consuetudinibus ac emmunitatibus jmpediat jn

aliquo vel molestet , prout indignacionem et vlcionem debitam

duxerit euitandam . In cuius rei testimonium sigillum nos

trum presentibus duximus apponendum . Datum anno domini

m.ccc tricesimo secundo feria sexta post dominicam Oculi mei.

Op perkament met aanhangend zegel in geel was.

19 .

1334 of 1335.

Antwoord van schepenen , burgermeesteren en

gemeente van Campen op beschuldigingen van

koning Magnus van Zweden en Noorwegen.

Responsiones ad causas et inobedientias , quibus rex Suecie ac

Norwegie scabinos consules ac yniuersitatem de Campen incasat.

Ad primum cum dicit quod communiter emunt ac vendunt

cum argento grossis et sterlingis et alia moneta et precio , et non

cum moneta domini regis , scilicet noua Lundensi , respondent

scabini ac vniuersitas de Campen , quod eorum opidani terram

Scanie visitantes (1 ) non emunt cum argento grossis et sterlingis,

sed dicunt quod eorum iuris est et de consuetudine antiqua (2 ).

Traxerunt ab illo tempore quo assueti fuerunt terram Scanie